

Bielsko-Biała, 28 października 2019 r.

KFT.0003.4.2019

**Pan**  
**Maksymilian Pryga**  
Radny Rady Miejskiej

*odpowiedź na interpelację w sprawie zapewnienia wsparcia dla drużyny Kuloodporni Bielsko-Biała*

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego z 15 października 2019 r. ws. zapewnienia stałego i celowego wsparcia dla aktualnego mistrza Polski AmpFutbol Ekstraklasy – drużyny Kuloodpornych Bielsko-Biała chciałbym poinformować, że ostatnie sukcesy drużyny zostały dostrzeżone przez władze miasta.

Od początku udziału w rozgrywkach AmpFutbol Ekstraklasy miasto Bielsko-Biała wspiera w miarę potrzeb i możliwości działalność fundacji, m.in. poprzez dotacje z budżetu miasta czy też udostępnianie obiektów sportowych na treningi i organizację meczów ekstraklasy.

O uznaniu dla prowadzonej działalności i osiągniętych wyników niech świadczy także nominowanie drużyny i wybranych zawodników do tytułów „Sportowca Roku” i „Drużyny Roku” w Bielsku-Białej.

W chwili obecnej Fundacja na Rzecz Promocji Sportu Osób Niepełnosprawnych Kuloodporni nie może korzystać z tej samej formy wsparcia, z której korzystają inne kluby występujące w rozgrywkach centralnych, gdyż ta forma dotacji z mocy ustawy o sporcie dedykowana jest wyłącznie klubom sportowym.

Tym niemniej uważam, że z uwagi na pierwsze historyczne zwycięstwo w rozgrywkach Ekstraklasy AmpFutbolu i ewentualne korzyści wizerunkowe dla miasta można rozważyć zwiększenie pomocy dla tej fundacji w przyszłym roku. Będzie to oczywiście uzależnione od możliwości budżetowych i środków, jakie zostaną zabezpieczone m.in. na otwarte konkursy ofert.

W kwestii zaangażowania się miasta we współorganizację rozgrywek AmpFutbolowej Ligi Mistrzów w Bielsku-Białej chciałbym poinformować, że odbyło się już spotkanie z przedstawicielami Fundacji, celem omówienia tego tematu. Oczywiście warunkiem do jakichkolwiek dalszych działań będzie przyznanie fundacji Kuloodpornych organizacji tych zawodów.

Biorąc pod uwagę szeroki wydzźwięk ostatnich sukcesów drużyny, zaangażowanie samych zawodników i działaczy oraz rosnącą popularność tej dyscypliny uważam, że rozegranie takiego turnieju na stadionie w Bielsku-Białej może przyczynić się do promocji miasta i utrwalenia jego wizerunku jako miejsca przyjaznego dla osób niepełnosprawnych.



**Z up. PREZYDENTA MIASTA**  
**Adam Ruśniak**  
ZASTĘPCA PREZYDENTA